Indicação n. 19/2014
Do Edil:- Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar uma reforma no prédio da

Casa da Lavoura.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando a necessidade de fazer uma

reforma nas instalações do prédio onde está instalada a Casa da Lavoura de nossa

cidade, ponto de referencia para os agricultores e pecuaristas de  nosso município.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2014.

ANTONIO PEREIRA DE LIMA
Vereador